Associazione culturale AREMU - ELENCO SOCI 2025

COGNOME NOME
Scordari Gilberto
Benetti Francesca
Rizzello Luca Alfonso
Scordari Domenico
Rota Giovanni
Robilotta Anna Maria
da marzo 2025

Bello Gianluigi
De Giglio Rosario
Palazzo Francesco
Passiatore Ester
Susani Giacomo
da maggio 2025

Fizzarotti Carmen
Zaccaria Maurizio
da giugno 2025

Brollo Francesco
Capasso Sossio

Di Poppa Antonio
Sesta Simone
da luglio 2025

Daniele Valerio
Moschettini Fabio
Petrone Franco
da settembre 2025

Bau Teodoro
Benetti Marco
Carrisi Gianluca
Petrella Giulio

da novembre 2025
Baviera Giovanna
Nezdarilova Marie
Portoghese Tiziana
Valicenti Marzio

TIPOLOGIA

SOCIO FONDATORE
SOCIO ONORARIO
SOCIO FONDATORE
SOCIO ONORARIO
SOCIO ONORARIO
SOCIO ONORARIO

SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO

SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO

SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO

SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO

SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO

SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO
SOCIO EFFETTIVO

DETTAGLI
PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE

SEGRETARIO e TESORIERE

23.03.2025
23.03.2025
23.03.2025
23.03.2025
23.03.2025

25.05.2025
25.05.2025

22.06.2025
22.06.2025
22.06.2025
22.06.2025

24.08.2025
24.08.2025
24.08.2025

18.09.2025
18.09.2025
18.09.2025
18.09.2025

23.11.2025
23.11.2025
23.11.2025
23.11.2025

INCARICHI

a titolo gratuito
a titolo gratuito
a titolo gratuito



