

Associazione culturale AREMU - ELENCO SOCI 2025

COGNOME	NOME	TIPOLOGIA	DETTAGLI	INCARICHI
Scordari	Gilberto	SOCIO FONDATEORE	PRESIDENTE	a titolo gratuito
Benetti	Francesca	SOCIO ONORARIO	VICE PRESIDENTE	a titolo gratuito
Rizzello	Luca Alfonso	SOCIO FONDATEORE	SEGRETARIO e TESORIERE	a titolo gratuito
Scordari	Domenico	SOCIO ONORARIO		
Rota	Giovanni	SOCIO ONORARIO		
Robilotta	Anna Maria	SOCIO ONORARIO		
da marzo 2025				
Bello	Gianluigi	SOCIO EFFETTIVO	23.03.2025	
De Giglio	Rosario	SOCIO EFFETTIVO	23.03.2025	
Palazzo	Francesco	SOCIO EFFETTIVO	23.03.2025	
Passiatore	Ester	SOCIO EFFETTIVO	23.03.2025	
Susani	Giacomo	SOCIO EFFETTIVO	23.03.2025	
da maggio 2025				
Fizzarotti	Carmen	SOCIO EFFETTIVO	25.05.2025	
Zaccaria	Maurizio	SOCIO EFFETTIVO	25.05.2025	
da giugno 2025				
Brollo	Francesco	SOCIO EFFETTIVO	22.06.2025	
Capasso	Sossio	SOCIO EFFETTIVO	22.06.2025	
Di Poppa	Antonio	SOCIO EFFETTIVO	22.06.2025	
Sesta	Simone	SOCIO EFFETTIVO	22.06.2025	
da luglio 2025				
Daniele	Valerio	SOCIO EFFETTIVO	24.08.2025	
Moschettini	Fabio	SOCIO EFFETTIVO	24.08.2025	
Petrone	Franco	SOCIO EFFETTIVO	24.08.2025	
da settembre 2025				
Baù	Teodoro	SOCIO EFFETTIVO	18.09.2025	
Benetti	Marco	SOCIO EFFETTIVO	18.09.2025	
Carrisì	Gianluca	SOCIO EFFETTIVO	18.09.2025	
Petrella	Giulio	SOCIO EFFETTIVO	18.09.2025	
da novembre 2025				
Baviera	Giovanna	SOCIO EFFETTIVO	23.11.2025	
Nezdari洛va	Marie	SOCIO EFFETTIVO	23.11.2025	
Portoghesè	Tiziana	SOCIO EFFETTIVO	23.11.2025	
Valicenti	Marzio	SOCIO EFFETTIVO	23.11.2025	